

# Nyhetsbrev maj - SD Skaraborg

## Valdagen närmar sig!

Den nionde juni är det dags att rösta för att öka våra möjligheter att stärka Sveriges intressen i EU-parlamentet. Sverigedemokraterna är det enda seriösa EU-kritiska partiet och tillsammans med likasinnade från andra länder arbetar vi dagligen mot ytterligare maktfördelning till EU, mot EU:s byråkrati och mot EU:s slöseri. Efter detta val kan vi ha såväl fler partikollegor i Bryssel som flera EU-kritiska samarbetspartners från andra länder – åtminstone om vi ska tro de tidiga opinionsundersökningarna.

Sverigedemokraterna i Skaraborg avser göra sitt yttersta för att stötta våra kommunföreningar genom valrörelsen och gemensamt verka för ett bra valresultat i vår valkrets. Vi har redan haft såväl en EU-valsutbildning som en valkickoff och det är nu dags för kampanjarbetet att dra i gång.

Alla villor i Skaraborg kommer att ta del av vårt utskick, valmaterial kommer finnas i alla kommunföreningar, flygbladen är levererade, valbilen inväntar ny foliering, kampanjaktiviteterna samlas på hög, argumentationsunderlaget finns på [minasidor.se](http://minasidor.se), efter Jimmies vårtal 4/5 kl 13.00 kommer såväl EU-politiskt A-Ö som valmanifest att kommuniceras på [sd.se](http://sd.se) och engagemanget börjat att stiga runt om i Skaraborg.

Vill du engagera dig är det dags att kontakta distriktet eller din partiförening! Tillsammans kan vi göra skillnad och leverera ytterligare en sverigedemokratisk valseger!



**Tobias Andersson**  
**Ordförande SD Skaraborg**

# Valupptakt – Europaparlamentsvalet

## Referat från EP-vals kickoff i Skövde

Den 13 april samlades Sverigedemokraterna Skaraborg i Skövde Kulturhus för att officiellt starta valrörelsen inför Europaparlamentsvalet den 9 juni. Talarna under dagen var Charlie Weimers, Beatrice Timgren, Linus Nilsson, Karl Robbjens, Rebecca Rapp och Martin Kinnunen, som alla delade med sig av sina tankar om Sveriges framtid inom EU och vikten av att ha en stark representation i Europaparlamentet. Diskussionerna kretsade kring behovet av att motverka EU:s alltmer federalistiska tendenser och hur Sverige kan arbeta för att säkerställa nationell suveränitet.

Evenemanget var även en plattform för att utbilda och engagera medlemmar om EU:s struktur och dess påverkan på svensk politik. Deltagarna fick en djupare förståelse för de utmaningar och möjligheter som EU-medlemskapet innebär.

Det fanns en tydlig konsensus om att mobilisering av väljare är avgörande för att kunna påverka och forma EU i linje med svenska intressen. Fokus lades på vikten av varje röst i valet och hur en ökad närvaro i Europaparlamentet kan stärka Sveriges röst.

Sammanfattningsvis markerade valupptakten i Skövde en viktig milstolpe för Sverigedemokraterna Skaraborg, där fler medlemmar engagerades kring att delta i och påverka det kommande Europaparlamentsvalet.



# Information om EP-valet

## Vad behöver jag veta?

I samband med förberedelserna inför Europaparlamentsvalet 2024 har partiet tagit fram en rad argumentationsunderlag för att ge medlemmar och sympatisörer djupgående information om olika aspekter av EU:s påverkan på Sverige. Dessa underlag är tänkta att stärka kunskapen och argumentation inför debatter och diskussioner.

Totalt består argumentationsunderlagen av 12 dokument. Det kan även tillkomma fler om behov uppstår av att komplettera dessa. Argumentationsunderlagen inför EU-valet finns uppladdade på [minasidor.sd.se](https://minasidor.sd.se) under fliken "Dokument".

Här är en översikt över de tillgängliga argumentationerna:

- EU och arbetsmarknaden
- EU och demokratin
- EU och den inre marknaden
- EU och den svenska skogen
- EU och energi
- EU och jakt
- EU och klimatpolitiken
- EU och migrationen
- EU och skattepolitik
- EU och utrikespolitiken
- Krona eller euro
- EU och brottsbekämpningen

Dessa underlag täcker en bred palett av ämnen från ekonomi till miljö och säkerhet, vilket speglar EU:s omfattande inflytande på många aspekter av vårt dagliga liv och europeisk och nationell politik. Efter Jimmies vårtal kommer även ett EU-politiskt A-Ö samt Sverigedemokraternas valmanifest att kommuniceras på [sd.se](https://sd.se).



# Jag vill engagera mig – hur gör jag?

## Kontakta din förening och aktivera dig

Att vara en aktiv medlem i en politisk organisation är ett utmärkt sätt att påverka samhället och delta i demokratiska processer. Inför Europaparlamentsvalet finns det flera sätt att engagera sig, vet du inte hur kan du alltid kontakta partidistriktet på [skaraborg@sd.se](mailto:skaraborg@sd.se). Men här följer en guide om hur du kontaktar din lokalavdelning eller ordförande samt förslag på hur du kan bidra som engagerad medlem.

Besök partiets hemsida: Här hittar du kontaktuppgifter till lokala föreningar, inklusive e-post, telefonnummer och fysiska adresser.

Använd sociala medier: Följ och interagera med din förening på plattformar som Facebook eller Instagram för snabba uppdateringar och svar på dina frågor.

Delta i möten: Närvara vid föreningens regelbundna möten och öppna evenemang för att träffa styrelsen och andra medlemmar personligen.

## Aktiviteter du kan engagera dig inför EP-valet

Kampanjarbete: Engagera dig i flygbladsutdelning eller valstugeverksamhet. Dessa direktkontakter med väljarna är i många fall ett positivt sätt att framföra partiets budskap.

Utbildning och workshops: Delta i utbildningar och träffar som fokuserar på EU-politik. En välutbildad medlem kan på ett bättre vis förmedla partiets ståndpunkter till väljarna.

Digital närvaro: Använd sociala medier för att nå ut till en bredare publik, speciellt unga och förstagångsväljare. Skapa innehåll som lyfter fram partiets synpunkter och valplattform.

Valövervakning: Engagera dig som kommunal valobservatör för att säkerställa att valet genomförs rättvist och korrekt.

Att ta initiativ och engagera sig ger inte bara värdefulla erfarenheter utan kommer bidra signifikant till partiets framgångar i Europaparlamentsvalet. Varje röst är kritisk i vår gemensamma strävan efter att forma en mer sverigevänlig politik både på nationell och europeisk nivå.



**Anders Karlsson**  
Distriktsombudsman  
SD Skaraborg  
Tel: 073-533 90 57  
[info@skaraborg.sd.se](mailto:info@skaraborg.sd.se)

